ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО

ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего
образования

«Волжский государственный университет
водного транспорта»

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

П Р И К А З
от «22» ноября 2022 г. № 92-Спо/зф

г.Нижний Новгород

Зачисление

В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии
(подкомиссии) (протокол )
п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 1 декабря 2022 г. в Самарский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на 1 курс на обучение
по  образовательной  программе  среднего  профессионального  образования  по  специальности     в
рамках  направления  подготовки  26.02.05  Эксплуатация  судовых  энергетических  установок  на
основании  заявления  на  поступление,  аттестата  об  основном  общем   образовании  на  заочную
форму обучения на  места  в  пределах  ,  как  прошедших по  конкурсу и  представивших заявление  о
согласии на зачисление следующих лиц:
№ ФИО Дата

рождения
Окончил учебное заведение Дата

окончания
Набранные
баллы

 1. Чертыковцева Дениса
Вадимовича

06.06.1990 МОУ гимназия №1 г.о.
Самара

27.06.2007 4,75

 2. Ожигова Сергея
Николаевича

22.05.1983 Профессиональное училище
№ 24 г. Самара

27.06.2001 4,54

 3. Грекова Дмитрия
Константиновича

12.10.1991 ГОУ НПО ПУ № 19 г.
Нефтегорск

29.06.2009 4,32

 4. Козаева Ильдара
Бекбулатовича

29.09.1993 ГБОУ СПО
Большеглушицкий
государственный техникум

28.06.2013 4,11

 5. Бурачевского Анатолия
Олеговича

05.04.1988 ОГОУ НПО ПУ № 9 г.
Ульяновск

30.06.2007 4,1

 6. Замаренова Дмитрия
Владимировича

07.07.1993 ГБОУ СОШ № 1 с.
Приволжье Самарской
области

07.07.1993 3,81

 7. Салмина Евгения
Александровича

13.03.1988 ПУ № 24 г. Самары 31.12.2006 3,78

 8. Платонова Сергея
Геннадьевича

24.09.1982 МОУ школа среднего
(полного) общего
образования № 8
Промышленного района г.
Самары

19.06.1999 3,77

 9. Потапкина Дмитрия
Юрьевича

15.07.1992 МОУ СОШ № 21 г.
Балаково Саратовской обл.

23.06.2009 3,75

 10. Мурзакова Владимира
Григорьевича

25.01.1966 Сенгилеевское
педагогическое училище

29.06.1985 3,68

 11. Грачева Артема
Юрьевича

29.12.1983 МОУ школа среднего
(полного) обшего
оббразования № 144 г.
Самары

23.06.2001 3,56

 12. Марыкова Алексея
Евгеньевича

14.12.1994 ГБОУ Самарской области
СОШ с. Елховка

28.06.2012 3,36

 13. Барабанова Сергея
Михайловича

15.12.1971 МБОУ "Школа № 123" г.о.
Самара

20.06.1987 3,27

 14. Шрамчевского Алексея
Вадимовича

19.10.1993 МОУ СОШ № 122 г.о.
Самара

27.06.2011 3,2

 15. Григоровича Максима
Леонидовича

25.11.1987 МОУ СОШ № 177 г.
Самары

14.06.2005 3

2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения: учебного отдела,
отдела приема абитуриентов и профориентации, центра содействия трудоустройству выпускников,
бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки, службы безопасности, институтов и Самарского филиала
ФГБОУ ВО "ВГУВТ".
3. Контроль  за   исполнением   приказа  возложить на директора Самарского филиала ФГБОУ ВО
"ВГУВТ" Маркова В.П."

И.о. ректора _______________/Ж.Ю. Пыжова